
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 05 квітня 2023 року  Баштанка             № 73  

 

Про затвердження Акта обстеження 

об’єкта реклами  
 

 

Керуючись п.1 ст.52,  ч.5 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.16 Закону України «Про рекламу», відповідно 
до Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 р. № 2067, протокольного 
рішення засідання робочого органу по регулюванню діяльності з розміщення 
зовнішньої реклами від 30.03.2023 №1, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

Затвердити Акт обстеження об’єкта реклами від 30 березня 2023, що 
додається.  

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                 Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 


